
板橋区観光協会会長あいさつ
オープニングワイドスターマイン
未来創造　いたばし力充填1 5 0％
スターマイン
７号玉単打
10号玉単打
４号玉早打
〃
７号玉単打
10号玉単打
スターマイン
４号玉早打
〃
〃
〃
７号玉単打
10号玉単打
スターマイン

スターマイン
４号玉早打
〃
７号玉単打
10号玉単打
スターマイン

今野正義(秋田)
細谷一夫(東京)
磯谷尚孝(愛知)
阿部正明(新潟)
小松忠二(秋田)
野村陽一(茨城)
菅野忠夫(福島)
田畑朝裕(静岡)
山内　宏(山梨)
山﨑芳男(茨城)

スターマイン
４号玉早打
〃
７号玉単打
10号玉単打
スターマイン
４号玉早打
〃
７号玉単打
10号玉単打
スターマイン
７号玉単打
10号玉単打
大スターマイン

1

2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
22
23

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

板橋区長あいさつ
霊長類最強女子登場！吉田沙保里選手と15万人の三本締め！
スペシャルワイドスターマイン
東京2020招致祈念音楽花火「２０２０年 オリンピック・パラリンピックを日本で！」
7号玉単打
10号玉単打
スターマイン
４号玉早打
〃
７号玉単打
10号玉単打
大スターマイン
スターマイン
４号玉早打
〃
７号玉単打
10号玉単打
スターマイン
４号玉早打
〃
〃
７号玉単打
10号玉単打

ポケモン花火
スターマイン
４号玉早打
〃
〃
７号玉単打
10号玉単打
大スターマイン
４号玉早打
〃
７号玉単打
10号玉単打
スターマイン

大スターマイン
４号玉早打
〃
〃
７号玉単打
10号玉単打
スターマイン
４号玉早打
〃
〃
〃
７号玉単打
10号玉単打
大スターマイン
大　仕　掛
エンディング ワイドスターマイン

夜空の落書き！

引先変化

芯入大輪錦冠

変化菊

クロセット

Z椰子

芯入千輪

五彩の菊花壇

芯入牡丹

芯入牡丹

八方しだれ

八方しだれ

芯入菊

芯入八方菊

荒川の賑わい

ゴールデンフラワーガーデン

ステンド牡丹

点滅牡丹

変色牡丹

芯入百花園

パステル涼華

昇小花　八重芯変化菊

昇小花　クロセット芯百花園

昇銀朴　光のオブジェ

昇曲導　銀閃冠菊小割浮模様

昇曲付　二層時差式発光球

昇小花　虹の華

昇小花　白菊に紅小割浮模様

昇小花　八重芯ステンド牡丹

昇小花　日本の華

昇曲付　三重芯銀点滅

煌めきのミクス

菊先群声

葉牡丹

芯入彩色牡丹

芯入銀冠菊

シルバーイリュージョン

染分けの華

朝露牡丹

混色牡丹

芯入菊先変化

南国の眺め

さざ波菊

芯入覆輪千輪

望郷板橋時雨慕情

変芯変化菊

芯入牡丹

夏空のポップスター！

流星の華

星入輝錦

ひまわりの花

輪入り大蝶々

WABI･SABIの華

交通安全ｼｸﾞﾅﾙｽﾀｰﾏｲﾝ

万華鏡

パンダ・サッカーボール(SAMURAI/Blue)

黄金牡丹

芯入バリ椰子

風流五色の錦菊

黄金点滅

黄金点滅

トリプルリング

一輪分砲

錦柳千輪咲き

ポケモン花火

清流荒川天の川

キラ芯輪星

水中花

水中花

染分牡丹

巨大UFO

魅惑のゴールドラッシュ

芯入菊先変化

菊先変化蜂

錦冠菊

芯入彩色牡丹

カラフル流星群

板橋SAKURA花の舞

土星

菊先分星

菊先分星

白銀冠菊

芯入ゴールド牡丹

出没！?フライングゲット？

錦先群声

錦先群声

和火柳群声

和火柳群声

芯入変化菊

芯入銀閃

粋と雅の大江戸牡丹

大ナイアガラの滝

いたばし名物　夜空の大万華鏡

48

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

19:00

19:20

19:30

19:40

第5４回いたばし花火大会
打ち上げプログラム

※天候などの事情により打ち上げプログラムを一部変更する場合があります。

20:00

20:25

20:35

～20:45

金麦音楽花火 金麦の夏


