第54回いたばし花火大会打ち上げプログラム

打ち	上げプロ	クフム
19:00	板橋区観光協会	会会長あいさつ
15 16	未来 和 ま ま ま ま ま ま ま ま ま ま ま ま ま	引先変化 芯入大輪錦冠 変化菊 クロセット Z椰子
19:20 17 18 19 20 21 - 22 - 23	40-01-	パステル涼華
19:30 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33	無機阿小野管田山合谷部忠忠(東東知)) () () () () () () () () ()	昇小花 白菊に紅小割浮模様 昇小花 八重芯ステンド牡丹
34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47	10号玉単打 スターマイン 4号玉早打 タ 7号玉単打 10号玉単打 スターマイン	南国の眺め さざ波菊 芯入覆輪千輪

20:00	板橋区長あいさ	
20.00		日沙保里選手と15万人の三本締め!
48	スペシャルワイ	
40		「2020年 オリンピック・パラリンピックを日本で!」
49	7号玉単打	変芯変化菊
50	10号玉単打	
51	スターマイン	
52	4号玉早打	流星の華
53	ク 4 5 下 十 11	
54		星入輝錦
		ひまわりの花
55	10号玉単打	
56	大スターマイン	
57	スターマイン	
58	4号玉早打	万華鏡
59		パンダ・サッカーボール(SAMURAI/Blue)
60		黄金牡丹
61	10号玉単打	芯入バリ椰子
62	スターマイン	風流五色の錦菊
63	4号玉早打	黄金点滅
64	1/	黄金点滅
65	1/	トリプルリング
66	7号玉単打	一輪分砲
67	10号玉単打	錦柳千輪咲き
20:25		
68		
69	スターマイン	清流荒川天の川
70	4号玉早打	キラ芯輪星
71	11	水中花
72	1/	水中花
73	7号玉単打	
74	10号玉単打	巨大UFO
75	大スターマイン	魅惑のゴールドラッシュ
76	4号玉早打	芯入菊先変化
77	1/	菊先変化蜂
78	7号玉単打	錦冠菊
79	10号玉単打	芯入彩色牡丹
80	スターマイン	カラフル流星群
20:35		
81	大スターマイン	板橋SAKURA花の舞
82	4号玉早打	土星
83	11	菊先分星
84	11	菊先分星
85	7号玉単打	白銀冠菊
86	10号玉単打	芯入ゴールド牡丹
87	スターマイン	出没!?フライングゲット?
88	4号玉早打	錦先群声
89	/	錦先群声
90	1/	和火柳群声
91	11	和火柳群声
92	, 7号玉単打	芯入変化菊
93	10号玉単打	芯入銀閃
94		
95	大人は一掛	大ナイアガラの滝
96		フイドスターマイン
90	エンティンシー	
	_	いたばし名物 夜空の大万華鏡

~20:45